
na PROSInEC PřIPRavujEmE

čt 2.12. VU3V* |  Barokní architektura v Čechách

út 7.12. výroční schůze Svazu tělesně postižených

ne 12.12. 100% VLK | film pro děti

ne 12.12. KAREL | film o životě Karla Gotta 

út 14.12. VU3V* |  Etika jako východisko z krize spol.

út 14.12. ZastupitElstvo města

čt 16.12. VU3V* | Barokní architektura v Čechách

            *virtuální univerzita 3. věku

www.beseda.cdub.cz

PROGRam 
LISTOPAD 2021

2
út

ZaSTuPITELSTvO mĚSTa
JEDNÁNÍ

Začátek:          17:00
organizátor:    město Český Dub

Změny v programu vyhrazeny.  provoz kulturního a spolkového centra 
Česká beseda se řídí aktuálně platnými nařízeními vlády ČR.

2
út

16
út

4
čt

18
čt

7
ne

KřuPavÍ maZLÍČCI
ANimoVANý fiLm 
 

Začátek:         16:00
vstupné:         50 Kč 
organizátor:   město Český Dub

7
ne

ZBOŽŇOvanÝ
fiLmoVÁ KomEDiE 

Začátek:         18:00
vstupné:         100 Kč 
organizátor:   město Český Dub

Co byste dělali, kdybyste dostali krabici sušenek ve tvaru zví-
řátek, které mají kouzelnou moc proměnit vás v jakékoli zvíře? 
...

uznávaný a všemi oblíbený pediatr Zdeněk (Jiří Bartoška) jde 
do důchodu a se těší na zasloužený odpočinek. Ještě víc se 
však těší jeho rodina, včetně jeho ... milenky.

vu3v může studovat každý, kdo je senior, popř. inval. dů-
chodce. Jde o přívětivější obdobu univerzity 3. věku (u3v). 
projekt realizuje Česká zemědělská univerzita v praze a jeho 
cílem je vzdělávání a setkávání seniorů v regionu. informace 
o projektu na www.umime-si-pomahat.cz.

30
út

SnOW FILm FEST
cyKLUS oUtDooRoVých  
filmů 
 
Začátek:        18:00
vstupné:        70 Kč dospělí 
        35Kč senioři a studenti    
                      ZDaRma děti do 15 let 
organizátor:  město Český Dub

12
pá

19
pá

BaCHa, POjIŠŤOvÁCI!
DiVADELNÍ KomEDiE  
 

 

Začátek:        19:00
vstupné:        100 Kč 
organizátor:  sDRuŽENÍ DivaDElNÍCH 
        souBoRů ČEsKÝ DuB z.s. 
                      – Divadelní soubor voJaN
pohodové městečko Klídek, ve kterém sídlí malá pobočka ro-
dinné pojišťovny Šťovíček. ta již dlouhá léta zaměstnává dvě 
postarší, zkušené pracovnice, které mají své staré, osvěd-
čené metody, jak jednat s klienty. idylka však jednoho dne 
nekompromisně končí, když pobočku odkoupí nadnárodní 
společnost...

20
so

mInIPÁRTY  
S KaRLEm ŠÍPEm
tALK ShoW 
 

 
Začátek:        19:00
vstupné:        350 Kč v předprodeji | 380 Kč na místě
organizátor:  Divadelní společnost vojan, z.s.

25
čt

vu3v - ETIKa  
jaKO vÝCHOdISKO  
Z KRIZE SPOLEČnOSTI
vZDělÁvÁNÍ sENioRů

Začátek:         15:00
organizátor:   město Český Dub
Koordinátor:   umíme si pomáhat, z.s.

vu3v - BaROKnÍ 
aRCHITEKTuRa 
v ČECHÁCH
vZDělÁvÁNÍ sENioRů

Začátek:         14:00
organizátor:   město Český Dub
Koordinátor:   umíme si pomáhat, z.s.

Zábavná talk show baviče, moderátora a textaře Karla Šípa 
na motivy televizního pořadu všechnopárty s hostem Jose-
fem aloisem Náhlovským.


